



Orçamento: **307499**

INDUSTRIA DE ARTEFATOS DE CIMENTO DO NORTE LTDA

RUA 10
Araguaina TO
(63)3411-2100
CNPJ:07.553.862/0001-90 INSC. EST.: 293884315

Araguaina 10 de novembro de 2025
Cliente: 1 - VENDA A VISTA AO CONSUMIDOR
CNPJ: Fone: (63)3411-2100 **Cidade:** Araguaina **CPF:** 000.000.000-00
Endereço: RUA Nº **Bairro:** ANHANGUERA **UF:** TO

PROPOSTA DE FORNECIMENTO

Item	Código	Descrição	UN	Qtd	Vlr Bruto	Vlr Unit	Vlr Total
0001	007762	TUBO DE CONCRETO P BOLSA 1,00 X 1,00 - (PA - I)	UN	84	479,00	430,00	36.120,00
0002	006716	ADUELA PRE-MOLDADA 2.00 X 2.00 X 0.15 M TIPO III AT 2.50/5.00M	PC	15	4.146,75	4.100,00	61.500,00
0003	011859	FRETE PARA BERNARDO SAYÃO TO.	UN	6	3.225,00	3.225,00	19.350,00

Total Geral: 121.787,25
Desconto: 4.817,25
Total Líquido: 116.970,00

FRETE INCLUSO
FAT. MÍNIMO R\$ 0,00
VALIDADE PROPOSTA 10/11/2025

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

CARLÃO
Vendedor carlosalberto@grupoconcrenorte.com.br
Digitador: CARLÃO
Cel. (63)99225-8631

Email

